TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                 *    Lâm Đồng, ngày 29 tháng 12 năm 2020

  Số 154 - CV/TU
Đẩy mạnh công tác tuyên truyền

      Đại hội XIII của Đảng

                       Kính gửi: - Các ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy,

- Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Đảng đoàn Ủy ban MTTQ Việt Nam, các đoàn thể

  chính trị - xã hội tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- Thường trực các huyện, thành ủy, đảng ủy trực thuộc.

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng sẽ diễn ra từ ngày 25 tháng 01 đến

ngày 02 tháng 02 năm 2021 tại thủ đô Hà Nội; để công tác tuyên truyền, cổ động chào

mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng được triển khai sâu rộng, đồng bộ từ

tỉnh đến cơ sở, Thường trực Tỉnh ủy đề nghị các cấp ủy, tổ chức đảng trực thuộc chỉ đạo

thực hiện tốt một số nội dung sau:

- Tiếp tục chỉ đạo đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến sâu rộng để cán bộ, đảng

viên và nhân dân trên địa bàn nhận thức sâu sắc về ý nghĩa, tầm quan trọng của Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng và những quan điểm, chủ trương, những định hướng

lớn của Đại hội.

- Chỉ đạo kịp thời tháo dỡ các bảng quảng cáo, băng rôn, cờ phướn hư hỏng, xô lệch,

quảng cáo rao vặt gây ảnh hưởng chung đến mỹ quan đô thị. Thay mới toàn bộ nội dung các

pano, khâu hiệu tuyên truyền trên địa bàn về Đại hội Đảng bộ cấp huyện (tương đương) và

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Lâm Đồng lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025 bằng nội dung

tuyên truyền chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. Thời gian hoàn

thành trước ngày 05/01/2021.

- Tập trung thực hiện công tác chỉnh trang đô thị, vệ sinh môi trường; đặc biệt là tại

các khu dân cư, các tuyến phố, dọc tuyến Quốc lộ 20 và các tuyến giao thông vào thành phố

Đà Lạt, khu vực trung tâm các huyện, thành phố trong tỉnh.

- Thực hiện treo cờ Tổ quốc, cờ Đảng, khẩu hiệu, băng rôn “Chào mừng Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng” tại trung tâm hành chính, trụ sở cơ quan, đơn vị, các

tuyến đường, địa bàn trọng điểm và chỉ đạo, hướng dẫn các hộ gia đình nhân dân trên địa

bàn treo cờ Tổ quốc trước nhà ở, cổng chào ra vào khu dân cư trong thời gian từ ngày

20/01/2021 đến hết ngày 05/02/2021.

Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo dõi, phối hợp với các ban, ngành liên quan đôn

đốc việc thực hiện, tổng hợp tình hình báo cáo Thường trực Tỉnh ủy biết, chỉ đạo.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Báo Lâm Đồng, Đài PT-TH tỉnh,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XD2.

            T/M BAN THƯỜNG VỤ

             PHÓ BÍ THƯ

                Trần Đình Văn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-12-29T15:44:34+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-12-29T15:44:55+0700
	Việt Nam
	Trần Đình Văn<vantd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!